
Diözesanklasse Saison  2014  /  2015   
LG-­aufgelegt

Ringe Punkte Datum

DU-­Großenbaum  1 -­ DU-­Rahm  1 442 : 443 0 : 2 11.02.2015

DU-­Großenbaum  1 -­ DU-­1420    1 439 : 443 0 : 2 09.10.2014

DU-­Großenbaum  1 -­ DU-­Großenbaum  2 445 : 437 2 : 0 02.03.2015

DU-­Großenbaum  1 -­ DU-­Buchholz  1 442 : 439 2 : 0 10.12.2014

DU-­1420    1 -­ DU-­Großenbaum  1 437 : 438 0 : 2 09.10.2014

DU-­1420    1 -­ DU-­Großenbaum  2 434 : 436 0 : 2 23.10.2014

DU-­1420    1 -­ DU-­Rahm  1 432 : 438 0 : 2 11.12.2014

DU-­1420    1 -­ DU-­Buchholz  1 438 : 435 2 : 0 09.04.2015

DU-­Großenbaum  2 -­ DU-­Großenbaum  1 438 : 436 2 : 0 02.03.2015

DU-­Großenbaum  2 -­ DU-­1420    1 442 : 428 2 : 0 23.10.2014

DU-­Großenbaum  2 -­ DU-­Rahm  1 439 : 446 0 : 2 08.10.2014

DU-­Großenbaum  2 -­ DU-­Buchholz  1 435 : 440 0 : 2 26.11.2014

DU-­Rahm  1 -­ DU-­Großenbaum  1 441 : 444 0 : 2 11.02.2015

DU-­Rahm  1 -­ DU-­1420    1 450 : 436 2 : 0 11.12.2014

DU-­Rahm  1 -­ DU-­Großenbaum  2 446 : 435 2 : 0 08.10.2014

DU-­Rahm  1 -­ DU-­Buchholz  1 446 : 443 2 : 0 22.10.2014

DU-­Buchholz  1 -­ DU-­Großenbaum  1 438 : 441 0 : 2 10.12.2014

DU-­Buchholz  1 -­ DU-­1420    1 433 : 438 0 : 2 09.04.2015

DU-­Buchholz  1 -­ DU-­Großenbaum  2 441 : 436 2 : 0 26.11.2014

DU-­Buchholz  1 -­ DU-­Rahm  1 434 : 443 0 : 2 22.10.2014



Diözesanklasse Saison  2014  /  2015

Mannschaft Anzahl  Wettkämpfe Ringe Punkte Ø

DU-­Rahm  1 8 3553 : 3505 14 : 2 444,13
DU-­Großenbaum  1 8 3527 : 3516 10 : 6 440,88
DU-­Großenbaum  2 8 3498 : 3516 6 : 10 437,25
DU-­1420    1 8 3486 : 3511 6 : 10 435,75
DU-­Buchholz  1 8 3503 : 3519 4 : 12 437,88

Sieger  der  Diözesanklasse: DU-­Rahm  1

Absteiger  der  Diözesanklasse: DU-­Buchholz  1



Diözesanklasse Saison  2014  /  2015    LG-­aufgelegt

Ringe Punkte Datum

     
DU-­Buchholz  1 -­ DU-­Rahm  1 434 : 443 0 : 2 22.10.2014

DU-­Rahm  1 -­ DU-­Buchholz  1 446 : 443 2 : 0 22.10.2014

DU-­Buchholz  1 -­ DU-­Großenbaum  2 441 : 436 2 : 0 26.11.2014

DU-­Großenbaum  2 -­ DU-­Buchholz  1 435 : 440 0 : 2 26.11.2014

  
DU-­Buchholz  1 -­ DU-­1420    1 433 : 438 0 : 2 09.04.2015

DU-­1420    1 -­ DU-­Buchholz  1 438 : 435 2 : 0 09.04.2015

  
DU-­Buchholz  1 -­ DU-­Großenbaum  1 438 : 441 0 : 2 10.12.2014

DU-­Großenbaum  1 -­ DU-­Buchholz  1 442 : 439 2 : 0 10.12.2014

         3503 : 3519 4 : 12

Ringe Punkte Datum

DU-­Großenbaum  1 -­ DU-­Rahm  1 442 : 443 0 : 2 11.02.2015

DU-­Rahm  1 -­ DU-­Großenbaum  1 441 : 444 0 : 2 11.02.2015

DU-­Großenbaum  1 -­ DU-­Großenbaum  2 445 : 437 2 : 0 02.03.2015

DU-­Großenbaum  2 -­ DU-­Großenbaum  1 438 : 436 2 : 0 02.03.2015

DU-­Großenbaum  1 -­ DU-­Buchholz  1 442 : 439 2 : 0 10.12.2014

DU-­Buchholz  1 -­ DU-­Großenbaum  1 438 : 441 0 : 2 10.12.2014

DU-­Großenbaum  1 -­ DU-­1420    1 439 : 443 0 : 2 09.10.2014

DU-­1420    1 -­ DU-­Großenbaum  1 437 : 438 0 : 2 09.10.2014

3527 : 3516 10 : 6



Diözesanklasse Saison  2014  /  2015 LG-­aufgelegt

Ringe Punkte Datum

DU-­1420    1 -­ DU-­Buchholz  1 438 : 435 2 : 0 09.04.2015

DU-­Buchholz  1 -­ DU-­1420    1 433 : 438 0 : 2 09.04.2015

  
DU-­1420    1 -­ DU-­Großenbaum  2 434 : 436 0 : 2 23.10.2014

DU-­Großenbaum  2 -­ DU-­1420    1 442 : 428 2 : 0 23.10.2014

DU-­1420    1 -­ DU-­Rahm  1 432 : 438 0 : 2 11.12.2014

DU-­Rahm  1 -­ DU-­1420    1 450 : 436 2 : 0 11.12.2014

DU-­1420    1 -­ DU-­Großenbaum  1 437 : 438 0 : 2 09.10.2014

DU-­Großenbaum  1 -­ DU-­1420    1 439 : 443 0 : 2 09.10.2014

3486 : 3511 6 : 10

DU-­Rahm  1 -­ DU-­Großenbaum  2 446 : 435 2 : 0 08.10.2014

DU-­Großenbaum  2 -­ DU-­Rahm  1 439 : 446 0 : 2 08.10.2014

DU-­Rahm  1 -­ DU-­Buchholz  1 446 : 443 2 : 0 22.10.2014

DU-­Buchholz  1 -­ DU-­Rahm  1 434 : 443 0 : 2 22.10.2014

DU-­Rahm  1 -­ DU-­Großenbaum  1 441 : 444 0 : 2 11.02.2015

DU-­Großenbaum  1 -­ DU-­Rahm  1 442 : 443 0 : 2 11.02.2015

DU-­Rahm  1 -­ DU-­1420    1 450 : 436 2 : 0 11.12.2014

DU-­1420    1 -­ DU-­Rahm  1 432 : 438 0 : 2 11.12.2014

3553 : 3505 14 : 2



DU-­Großenbaum  2 -­ DU-­Rahm  1 439 : 446 0 : 2 08.10.2014

DU-­Rahm  1 -­ DU-­Großenbaum  2 446 : 435 2 : 0 08.10.2014

DU-­Großenbaum  2 -­ DU-­Buchholz  1 435 : 440 0 : 2 26.11.2014

DU-­Buchholz  1 -­ DU-­Großenbaum  2 441 : 436 2 : 0 26.11.2014

DU-­Großenbaum  2 -­ DU-­1420    1 442 : 428 2 : 0 23.10.2014

DU-­1420    1 -­ DU-­Großenbaum  2 434 : 436 0 : 2 23.10.2014

DU-­Großenbaum  2 -­ DU-­Großenbaum  1 438 : 436 2 : 0 02.03.2015

DU-­Großenbaum  1 -­ DU-­Großenbaum  2 445 : 437 2 : 0 02.03.2015

3498 : 3516 6 : 10

Diözesanklasse Saison  2014  /  2015 LG-­aufgelegt

Mannschaft Anzahl  Wettkämpfe Ringe Punkte Ø

DU-­Rahm  1 8 3553 : 3505 14 : 2 444,13
DU-­Großenbaum  1 8 3527 : 3516 10 : 6 440,88
DU-­Großenbaum  2 8 3498 : 3516 6 : 10 437,25
DU-­1420    1 8 3486 : 3511 6 : 10 435,75
DU-­Buchholz  1 8 3503 : 3519 4 : 12 437,88

Sieger  der  Diözesanklasse: DU-­Rahm  1

Absteiger  der  Diözesanklasse  : DU-­Buchholz  1



Diözesanklasse 2014 / 2015 LG-aufgelegt

Vorname Name
Anz.  
Wett Mannschaft Einzelergebnisse Summe Ø

1 2 3 4 5 6 7 8  

Rahm1 Rahm1 Groß2 Groß2 Groß1 Groß1 1420 1420  
Rainer Jacobi 8 DU-Buchholz 140 150 150 150 148 148 150 150 = 1186 148,25
Jürgen Pinnau 8 DU-Buchholz 149 149 146 149 145 145 142 139 = 1164 145,50
Peter Weiers 8 DU-Buchholz 145 144 145 139 145 146 143 143 = 1150 143,75
Norbert Müller 8 DU-Buchholz 133 135 139 141 145 141 136 136 = 1106 138,25
Volker Schumacher 8 DU-Buchholz 140 136 138 136 139 136 139 140 = 1104 138,00
Günter Hemmerle 0 DU-Buchholz =
Karl Rustige 0 DU-Buchholz =

Rahm1 Rahm1 1420 1420 Buch1 Buch1 Groß1 Groß1

Heinz-Josef Cremerius 8 Großenbaum 2 149 149 143 146 144 145 145 146 = 1167 145,88
Heidemarie Jansen 8 Großenbaum 2 143 145 146 149 146 143 144 142 = 1158 144,75
Andrea Schulten 8 Großenbaum 2 143 145 135 144 146 144 148 150 = 1155 144,38
Romana Stetinius 8 Großenbaum 2 139 143 147 147 144 146 137 142 = 1145 143,13
Michael Helmke 8 Großenbaum 2 137 140 139 135 137 138 143 140 = 1109 138,63

1420 1420 Buch1 Buch1 Rahm1 Rahm1 Gro2 Gro2
Peter Jürgens 8 Großenbaum 1 143 146 148 147 146 149 150 147 = 1176 147,00
Frank Schulten 8 Großenbaum 1 148 144 146 145 150 146 150 144 = 1173 146,63
Peter Zimmermann 8 Großenbaum 1 145 146 146 146 148 147 143 138 = 1159 144,88
Karl Kerst 8 Großenbaum 1 145 142 138 148 145 144 145 145 = 1152 144,00
Meinhardt Töpfer 4 Großenbaum 1 147 147 143 142 = 579 144,75
Thomas Usath 4 Großenbaum 1 141 147 142 141 = 571 142,75

Gro2 Gro2 Buch1 Buch1 1420 1420 Groß1 Groß1

Marion Schilg 8 DU-Rahm 1 148 149 150 149 147 150 148 147 = 1188 148,50
Herbert Strahl 8 DU-Rahm 1 150 149 146 148 147 150 145 148 = 1183 147,88
Hans-Werner Langer 8 DU-Rahm 1 148 148 147 149 144 150 148 148 = 1182 147,75
Edith Atrops 6 DU-Rahm 1 144 146 142 145 141 144 = 862 143,67
Viola Langer 4 DU-Rahm 1 137 136 125 139 = 537 134,25

Gro1 Gro1 Gro2 Gro2 Rahm1 Rahm1 Buch1 Buch1

Rolf Pocher 8 DU-1420 1 147 148 146 144 145 149 148 148 = 1175 146,88
Monika Mai 8 DU-1420 1 146 148 141 143 142 143 144 146 = 1153 144,13
Hans Jochen Herzog 8 DU-1420 1 144 147 145 138 145 144 146 144 = 1153 144,13
Lothar Bargel 8 DU-1420 1 137 138 143 141 142 141 138 138 = 1118 139,75
Rainer Kunkel 8 DU-1420 1 138 139 142 139 141 142 134 140 = 1115 139,38



Diözesanklasse 2014 / 2015LG-aufgelegt

Vorname Name Wettk. Mannschaft Einzelergebnisse Summe Ø
1 2 3 4 5 6 7 8  

Marion Schilg 8 DU-Rahm 1 148 149 150 149 147 150 148 147 = 1188 148,50
Rainer Jacobi 8 DU-Buchholz 140 150 150 150 148 148 150 150 = 1186 148,25
Herbert Strahl 8 DU-Rahm 1 150 149 146 148 147 150 145 148 = 1183 147,88
Hans-Werner Langer 8 DU-Rahm 1 148 148 147 149 144 150 148 148 = 1182 147,75
Peter Jürgens 8 Großenbaum 1 143 146 148 147 146 149 150 147 = 1176 147,00
Rolf Pocher 8 DU-1420 1 147 148 146 144 145 149 148 148 = 1175 146,88
Frank Schulten 8 Großenbaum 1 148 144 146 145 150 146 150 144 = 1173 146,63
Heinz-Josef Cremerius 8 Großenbaum 2 149 149 143 146 144 145 145 146 = 1167 145,88
Jürgen Pinnau 8 DU-Buchholz 149 149 146 149 145 145 142 139 = 1164 145,50
Peter Zimmermann 8 Großenbaum 1 145 146 146 146 148 147 143 138 = 1159 144,88
Heidemarie Jansen 8 Großenbaum 2 143 145 146 149 146 143 144 142 = 1158 144,75
Andrea Schulten 8 Großenbaum 2 143 145 135 144 146 144 148 150 = 1155 144,38
Monika Mai 8 DU-1420 1 146 148 141 143 142 143 144 146 = 1153 144,13
Hans Jochen Herzog 8 DU-1420 1 144 147 145 138 145 144 146 144 = 1153 144,13
Karl Kerst 8 Großenbaum 1 145 142 138 148 145 144 145 145 = 1152 144,00
Peter Weiers 8 DU-Buchholz 145 144 145 139 145 146 143 143 = 1150 143,75
Romana Stetinius 8 Großenbaum 2 139 143 147 147 144 146 137 142 = 1145 143,13
Lothar Bargel 8 DU-1420 1 137 138 143 141 142 141 138 138 = 1118 139,75
Rainer Kunkel 8 DU-1420 1 138 139 142 139 141 142 134 140 = 1115 139,38
Michael Helmke 8 Großenbaum 2 137 140 139 135 137 138 143 140 = 1109 138,63
Norbert Müller 8 DU-Buchholz 133 135 139 141 145 141 136 136 = 1106 138,25
Volker Schumacher 8 DU-Buchholz 140 136 138 136 139 136 139 140 = 1104 138,00
Edith Atrops 6 DU-Rahm 1 144 146 142 145 141 144 = 862 143,67
Meinhardt Töpfer 4 Großenbaum 1 147 147 143 142 = 579 144,75
Thomas Usath 4 Großenbaum 1 141 147 142 141 = 571 142,75
Viola Langer 4 DU-Rahm 1 137 136 125 139 = 537 134,25
Günter Hemmerle 0 DU-Buchholz =
Karl Rustige 0 DU-Buchholz =



Duisburg,  den  05.05.15

Bereichsklasse  1 Saison  2014  /  2015   
LG-­aufgelegt

Ringe Punkte Datum

OB-­Lirich  1 -­ DU-­Duissern  1 432 : 432 1 : 1 10.12.2014

OB-­Lirich  1 -­ DU-­Serm  1 439 : 443 0 : 2 05.11.2014

OB-­Lirich  1 -­ DU-­Huckingen  2   444 : 444 1 : 1 09.03.2015

OB-­Lirich  1 -­ MH-­Selbeck 439 : 424 2 : 0 19.03.2015

DU-­Serm  1 -­ OB-­Lirich  1 439 : 443 0 : 2 05.11.2014

DU-­Serm  1 -­ DU-­Huckingen  2   432 : 437 0 : 2 08.10.2014

DU-­Serm  1 -­ DU-­Duissern  1   433 : 430 2 : 0 21.10.2014

DU-­Serm  1 -­ MH-­Selbeck 437 : 421 2 : 0 29.10.2014

DU-­Huckingen  2   -­ OB-­Lirich  1 447 : 440 2 : 0 09.03.2015

DU-­Huckingen  2   -­ DU-­Serm  1 435 : 436 0 : 2 08.10.2014

DU-­Huckingen  2 -­ DU-­Duissern  1   439 : 431 2 : 0 15.10.2014

DU-­Huckingen  2 -­ MH-­Selbeck 440 : 411 2 : 0 22.10.2014

DU-­Duissern  1   -­ OB-­Lirich  1 424 : 431 0 : 2 10.12.2014

DU-­Duissern  1   -­ DU-­Serm  1 424 : 436 0 : 2 21.10.2014

DU-­Duissern  1   -­ DU-­Huckingen  2 422 : 435 0 : 2 15.10.2014

DU-­Duissern  1   -­ MH-­Selbeck 434 : 429 2 : 0 04.03.2015

MH-­Selbeck -­ OB-­Lirich  1 426 : 439 0 : 2 19.03.2015

MH-­Selbeck -­ DU-­Serm  1 433 : 434 0 : 2 29.10.2014

MH-­Selbeck -­ DU-­Huckingen  2 412 : 434 0 : 2 22.10.2014

MH-­Selbeck -­ DU-­Duissern  1   430 : 434 0 : 2 04.03.2015



Duisburg,  den  05.05.15

Bereichsklasse  1 Saison  2014  /  2015

Mannschaft Anzahl  Wettkämpfe Ringe Punkte Ø

DU-­Huckingen  2 8 3511 : 3428 13 : 3 438,88
DU-­Serm  1 8 3490 : 3462 12 : 4 436,25
OB-­Lirich  1 8 3507 : 3479 10 : 6 438,38
DU-­Duissern  1 8 3431 : 3465 5 : 11 428,88
MH-­Selbeck 8 3386 : 3491 0 : 16 423,25

Sieger  der  Bereichsklasse  1: DU-­Huckingen  2

Absteiger  der  Bereichsklasse  1: MH-­Selbeck



Bereichsklasse  1 Saison  2014  /  2015    LG-­aufgelegt

Ringe Punkte Datum

     
OB-­Lirich  1 -­ DU-­Huckingen  2 444 : 444 1 : 1 09.03.2015

DU-­Huckingen  2 -­ OB-­Lirich  1 447 : 440 2 : 0 09.03.2015

OB-­Lirich  1 -­ MH-­Selbeck  1 439 : 424 2 : 0 19.03.2015

MH-­Selbeck  1 -­ OB-­Lirich  1 426 : 439 0 : 2 19.03.2015

OB-­Lirich  1 -­ DU-­Duissern  1 432 : 432 1 : 1 10.12.2014

DU-­Duissern  1 -­ OB-­Lirich  1 424 : 431 0 : 2 10.12.2014

OB-­Lirich  1 -­ DU-­Serm  1 439 : 443 0 : 2 05.11.2014

DU-­Serm  1 -­ OB-­Lirich  1 439 : 443 0 : 2 05.11.2014

         3507 : 3479 10 : 6

Ringe Punkte

DU-­Serm  1 -­ DU-­Huckingen  2 432 : 437 0 : 2 08.10.2014

DU-­Huckingen  2 -­ DU-­Serm  1 435 : 436 0 : 2 08.10.2014

DU-­Serm  1 -­ MH-­Selbeck  1 437 : 421 2 : 0 29.10.2014

MH-­Selbeck  1 -­ DU-­Serm  1 433 : 434 0 : 2 29.10.2014

DU-­Serm  1 -­ OB-­Lirich  1 439 : 443 0 : 2 05.11.2014

OB-­Lirich  1 -­ DU-­Serm  1 439 : 443 0 : 2 05.11.2014

DU-­Serm  1 -­ DU-­Duissern  1 433 : 430 2 : 0 21.10.2014

DU-­Duissern  1 -­ DU-­Serm  1 424 : 436 0 : 2 21.10.2014

3490 : 3462 12 : 4



Bereichsklasse  1 Saison  2014  /  2015 LG-­aufgelegt

Ringe Punkte Datum

DU-­Duissern  1 -­ OB-­Lirich  1 424 : 431 0 : 2 10.12.2014

OB-­Lirich  1 -­ DU-­Duissern  1 432 : 432 1 : 1 10.12.2014

DU-­Duissern  1   -­ MH-­Selbeck  1 434 : 429 2 : 0 04.03.2015

MH-­Selbeck  1 -­ DU-­Duissern  1   430 : 434 0 : 2 04.03.2015

DU-­Duissern  1 -­ DU-­Huckingen  2 422 : 435 0 : 2 15.10.2014

DU-­Huckingen  2 -­ DU-­Duissern  1 439 : 431 2 : 0 15.10.2014

DU-­Duissern  1 -­ DU-­Serm  1 424 : 436 0 : 2 21.10.2014

DU-­Serm  1 -­ DU-­Duissern  1 433 : 430 2 : 0 21.10.2014

3431 : 3465 5 : 11

DU-­Huckingen  2 -­ MH-­Selbeck  1 440 : 411 2 : 0 22.10.2014

MH-­Selbeck  1 -­ DU-­Huckingen  2 412 : 434 0 : 2 22.10.2014

DU-­Huckingen  2 -­ OB-­Lirich  1 447 : 440 2 : 0 09.03.2015

OB-­Lirich  1 -­ DU-­Huckingen  2 444 : 444 1 : 1 09.03.2015

DU-­Huckingen  2 -­ DU-­Serm  1 435 : 436 0 : 2 08.10.2014

DU-­Serm  1 -­ DU-­Huckingen  2 432 : 437 0 : 2 08.10.2014

DU-­Huckingen  2 -­ DU-­Duissern  1 439 : 431 2 : 0 15.10.2014

DU-­Duissern  1 -­ DU-­Huckingen  2 422 : 435 0 : 2 15.10.2014

3511 : 3428 13 : 3



MH-­Selbeck  1 -­ DU-­Huckingen  2 412 : 434 0 : 2 22.10.2014

DU-­Huckingen  2 -­ MH-­Selbeck  1 440 : 411 2 : 0 22.10.2014

MH-­Selbeck  1 -­ OB-­Lirich  1 426 : 439 0 : 2 19.03.2015

OB-­Lirich  1 -­ MH-­Selbeck  1 439 : 424 2 : 0 19.03.2015

MH-­Selbeck  1 -­ DU-­Serm  1 433 : 434 0 : 2 29.10.2014

DU-­Serm  1 -­ MH-­Selbeck  1 437 : 421 2 : 0 29.10.2014

MH-­Selbeck  1 -­ DU-­Duissern  1   430 : 434 0 : 2 04.03.2015

DU-­Duissern  1   -­ MH-­Selbeck  1 434 : 429 2 : 0 04.03.2015

3386 : 3491 0 : 16

Bereichsklasse  1 Saison  2014  /  2015 LG-­aufgelegt

Mannschaft Anzahl  Wettkämpfe Ringe Punkte Ø

DU-­Huckingen  2 8 3511 : 3428 13 : 3 438,88
DU-­Serm  1 8 3490 : 3462 12 : 4 436,25
OB-Lirich 1 8 3507 : 3479 10 : 6 438,38
DU-Duissern 1 8 3431 : 3465 5 : 11 428,88
MH-Selbeck 1 8 3386 : 3491 0 : 16 423,25

Sieger  und  Aufsteiger  der  Bereichsklasse  1: DU-­Huckingen  2

Absteiger  der  Bereichsklasse  1: MH-­Selbeck  1



Bereichsklasse 1 2014 / 2015 LG-aufgelegt

Vorname Name
Anz.  

Wettk. Mannschaft Einzelergebnisse Summe Ø
1 2 3 4 5 6 7 8

Huck2 Huck2 Duis Duis Selb Selb Liri1 Liri1

Michael Deina 8 DU-Serm 1 147 148 145 148 145 148 147 147 = 1175 146,88
Ulrich Mertens 8 DU-Serm 1 142 143 145 146 147 143 147 145 = 1158 144,75
Uwe Kessel 8 DU-Serm 1 143 145 143 142 144 143 145 148 = 1153 144,13
Knut Kessel 8 DU-Serm 1 142 138 141 139 145 142 144 148 = 1139 142,38
Joachim Gierke 4 DU-Serm 1 136 136 141 144 = 557 139,25
Friedrich Hardenberg 4 DU-Serm 1 134 129 138 128 = 529 132,25
Christian Hassel 0 DU-Serm 1 =
Manfred Henftling 0 DU-Serm 1 =

Serm Serm Duis Duis Selb Selb Liri1 Liri1

Dieter Horstkamp 8 DU-Huckingen 2 148 147 149 148 150 147 141 150 = 1180 147,50
Elke Momber 8 DU-Huckingen 2 149 147 148 146 144 144 148 150 = 1176 147,00
Claudia Arend 8 DU-Huckingen 2 135 139 142 141 146 140 149 143 = 1135 141,88
Anja Taubert 8 DU-Huckingen 2 140 141 138 130 136 143 147 147 = 1122 140,25
Günter Danes 8 DU-Huckingen 2 125 140 141 135 141 136 140 136 = 1094 136,75
Gisela Walter 0 DU-Huckingen 2 =

Huck2 Huck2 Serm Serm Duis Duis Liri1 Liri1

Wolfgang Wegner 8 MH-Selbeck 1 140 137 143 144 142 142 143 144 = 1135 141,88
Helmut Weinsziehr 8 MH-Selbeck 1 134 134 139 145 145 145 139 142 = 1123 140,38
Günter Oehmke 8 MH-Selbeck 1 137 138 139 144 140 139 142 140 = 1119 139,88
Manfred Dinkelbach 8 MH-Selbeck 1 131 137 136 143 143 142 137 138 = 1107 138,38
Wilfried Habig 4 MH-Selbeck 1 132 131 136 141 = 540 135,00
Rolf Kästner 2 MH-Selbeck 1 141 139 = 280 140,00
Helge Hahn 0 MH-Selbeck 1 =

Huck2 Huck2 Serm Serm Liri1 Liri1 Selb Selb

Helmut Becker 8 DU-Duissern 148 141 145 147 148 143 146 144 = 1162 145,25
Klaus Schlieper 8 DU-Duissern 126 138 140 131 134 135 136 133 = 1073 134,13
Rüdiger Meßner 6 DU-Duissern 144 143 142 140 143 141 = 853 142,17
Monika Blümel 6 DU-Duissern 131 133 134 139 136 136 = 809 134,83
Roswitha Meßner 4 DU-Duissern 139 138 143 145 = 565 141,25
Brigitte Zilger 4 DU-Duissern 143 137 141 140 = 561 140,25
Claudia Huppertz 2 DU-Duissern 145 145 = 290 145,00
Siegfried Blümel 0 DU-Duissern =

Serm1 Serm1 Duis Duis Huck2 Huck2 Selb Selb

Jutta Gause 8 OB-Lirich 1 149 147 145 144 149 149 146 146 = 1175 146,88
H-Joachim Höppner 8 OB-Lirich 1 146 144 145 143 146 143 144 148 = 1159 144,88
Rolf Hoffmann 8 OB-Lirich 1 139 146 138 140 147 146 146 141 = 1143 142,88
Wilfried Holthaus 4 OB-Lirich 1 145 145 147 145 = 582 145,50
Frank Schmitz 4 OB-Lirich 1 148 146 142 144 = 580 145,00
Petra Petz 4 OB-Lirich 1 148 144 144 144 = 580 145,00
Gerhard Müller 2 OB-Lirich 1 142 144 = 286 143,00
HeidemarieMüller 2 OB-Lirich 1 125 127 = 252 126,00
Regina Wimmers 0 OB-Lirich 1 =



Bereichsklasse 1 2014 / 2015 LG-aufgelegt

Vorname Name
Anz.  

Wettk. Mannschaft Einzelergebnisse Summe Ø
Dieter Horstkamp 8 DU-Huckingen 2 148 147 149 148 150 147 141 150 = 1180 147,50
Elke Momber 8 DU-Huckingen 2 149 147 148 146 144 144 148 150 = 1176 147,00
Michael Deina 8 DU-Serm 1 147 148 145 148 145 148 147 147 = 1175 146,88
Jutta Gause 8 OB-Lirich 1 149 147 145 144 149 149 146 146 = 1175 146,88
Helmut Becker 8 DU-Duissern 148 141 145 147 148 143 146 144 = 1162 145,25
H-Joachim Höppner 8 OB-Lirich 1 146 144 145 143 146 143 144 148 = 1159 144,88
Ulrich Mertens 8 DU-Serm 1 142 143 145 146 147 143 147 145 = 1158 144,75
Uwe Kessel 8 DU-Serm 1 143 145 143 142 144 143 145 148 = 1153 144,13
Rolf Hoffmann 8 OB-Lirich 1 139 146 138 140 147 146 146 141 = 1143 142,88
Knut Kessel 8 DU-Serm 1 142 138 141 139 145 142 144 148 = 1139 142,38
Claudia Arend 8 DU-Huckingen 2 135 139 142 141 146 140 149 143 = 1135 141,88
Wolfgang Wegner 8 MH-Selbeck 1 140 137 143 144 142 142 143 144 = 1135 141,88
Helmut Weinsziehr 8 MH-Selbeck 1 134 134 139 145 145 145 139 142 = 1123 140,38
Anja Taubert 8 DU-Huckingen 2 140 141 138 130 136 143 147 147 = 1122 140,25
Günter Oehmke 8 MH-Selbeck 1 137 138 139 144 140 139 142 140 = 1119 139,88
Manfred Dinkelbach 8 MH-Selbeck 1 131 137 136 143 143 142 137 138 = 1107 138,38
Günter Danes 8 DU-Huckingen 2 125 140 141 135 141 136 140 136 = 1094 136,75
Klaus Schlieper 8 DU-Duissern 126 138 140 131 134 135 136 133 = 1073 134,13
Rüdiger Meßner 6 DU-Duissern 144 143 142 140 143 141 = 853 142,17
Monika Blümel 6 DU-Duissern 131 133 134 139 136 136 = 809 134,83
Wilfried Holthaus 4 OB-Lirich 1 145 145 147 145 = 582 145,50
Frank Schmitz 4 OB-Lirich 1 148 146 142 144 = 580 145,00
Petra Petz 4 OB-Lirich 1 148 144 144 144 = 580 145,00
Roswitha Meßner 4 DU-Duissern 139 138 143 145 = 565 141,25
Brigitte Zilger 4 DU-Duissern 143 137 141 140 = 561 140,25
Joachim Gierke 4 DU-Serm 1 136 136 141 144 = 557 139,25
Wilfried Habig 4 MH-Selbeck 1 132 131 136 141 = 540 135,00
Friedrich Hardenberg 4 DU-Serm 1 134 129 138 128 = 529 132,25
Claudia Huppertz 2 DU-Duissern 145 145 = 290 145,00
Gerhard Müller 2 OB-Lirich 1 142 144 = 286 143,00
Rolf Kästner 2 MH-Selbeck 1 141 139 = 280 140,00
Heidemarie Müller 2 OB-Lirich 1 125 127 = 252 126,00
Christian Hassel 0 DU-Serm 1 =
Manfred Henftling 0 DU-Serm 1 =
Gisela Walter 0 DU-Huckingen 2 =
Helge Hahn 0 MH-Selbeck 1 =
Siegfried Blümel 0 DU-Duissern =
Regina Wimmers 0 OB-Lirich 1 =



Bereichsklasse  2 Saison  2014  /  2015    LG-­aufgelegt

Ringe Punkte Datum

DU-­Homberg -­ DU-­Rahm  2 419 : 420 0 : 2 15.10.2014

DU-­Homberg -­ DU-­Großenbaum  3 425 : 407 2 : 0 29.10.2014

DU-­Homberg -­ DU-­Ruhrort 425 : 430 0 : 2 19.11.2014

DU-­Homberg -­ DU-­Huckingen  1 416 : 419 0 : 2 10.12.2014

DU-­Homberg -­ DU-­Laar  1 416 : 372 2 : 0 12.11.2014

DU-­Rahm  2 -­ DU-­Homberg 419 : 419 1 : 1 15.10.2014

DU-­Rahm  2 -­ DU-­Ruhrort 409 : 422 0 : 2 10.12.2014

DU-­Rahm  2   -­ DU-­Großenbaum  3 400 : 417 0 : 2 21.01.2015

DU-­Rahm  2   -­ DU-­Huckingen  1 415 : 429 0 : 2 19.02.2015

DU-­Rahm  2   -­ DU-­Laar  1 276 : 401 0 : 2 30.10.2014

DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Rahm  2   413 : 403 2 : 0 21.01.2015

DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Ruhrort 420 : 435 0 : 2 05.11.2014

DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Homberg 399 : 423 0 : 2 29.10.2014

DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Huckingen  1 415 : 423 0 : 2 19.11.2014

DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Laar  1 425 : 416 2 : 0 03.12.2014

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Rahm  2 422 : 412 2 : 0 19.02.2015

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Großenbaum  3 422 : 409 2 : 0 19.11.2014

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Ruhrort 424 : 424 1 : 1 03.12.2014

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Homberg 426 : 404 2 : 0 10.12.2014

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Laar  1 424 : 411 2 : 0 25.02.2015

DU-­Ruhrort -­ DU-­Rahm  2   417 : 413 2 : 0 10.12.2014

DU-­Ruhrort -­ DU-­Großenbaum  3 432 : 413 2 : 0 05.11.2014

DU-­Ruhrort -­ DU-­Homberg 436 : 420 2 : 0 19.11.2014

DU-­Ruhrort -­ DU-­Huckingen  1 429 : 422 2 : 0 03.12.2014

DU-­Ruhrort -­ DU-­Laar  1 431 : 413 2 : 0 03.02.2015

DU-­Laar  1 -­ DU-­Rahm  2   399 : 249 2 : 0 30.10.2014

DU-­Laar  1 -­ DU-­Großenbaum  3 425 : 416 2 : 0 03.12.2014

DU-­Laar  1 -­ DU-­Homberg 388 : 428 0 : 2 12.11.2014

DU-­Laar  1 -­ DU-­Huckingen  1 417 : 424 0 : 2 25.02.2015

DU-­Laar  1 -­ DU-­Ruhrort 419 : 431 0 : 2 03.02.2015



Bereichsklasse  2 Saison  2014  /  2015

Mannschaft Anzahl  Wettkämpfe Ringe Punkte Ø

DU-Ruhrort 10 4287 : 4178 19 : 1 428,70
DU-Huckingen 1 10 4235 : 4152 17 : 3 423,50
DU-Homberg 10 4195 : 4116 9 : 11 419,50
DU-Großenbaum 3 10 4134 : 4204 6 : 14 413,40
DU-Laar 1 10 4061 : 3920 6 : 14 406,10
DU-Rahm 2 10 3816 : 4158 3 : 17 381,60

Sieger  und  Aufsteiger  in  die  Bereichsklasse  1: DU-­Ruhrort



Bereichsklasse  2 Saison  2014  /  2015    LG-­aufgelegt

Ringe Punkte Datum

     
DU-­Homberg -­ DU-­Huckingen  1 416 : 419 0 : 2 10.12.2014

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Homberg 426 : 404 2 : 0 10.12.2014

DU-­Homberg -­ DU-­Ruhrort 425 : 430 0 : 2 19.11.2014

DU-­Ruhrort -­ DU-­Homberg 436 : 420 2 : 0 19.11.2014

DU-­Homberg -­ DU-­Großenbaum  3 425 : 407 2 : 0 29.10.2014

DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Homberg 399 : 423 0 : 2 29.10.2014

DU-­Homberg -­ DU-­Rahm  2 419 : 420 0 : 2 15.10.2014

DU-­Rahm  2 -­ DU-­Homberg 419 : 419 1 : 1 15.10.2014

DU-­Homberg -­ DU-­Laar  1 416 : 372 2 : 0 12.11.14

DU-­Laar  1 -­ DU-­Homberg 388 : 428 0 : 2 12.11.14

         4195 : 4116 9 : 11

DU-­Rahm  2 -­ DU-­Huckingen  1 415 : 429 0 : 2 19.02.2015

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Rahm  2 422 : 412 2 : 0 19.02.2015

DU-­Rahm  2   -­ DU-­Ruhrort 409 : 422 0 : 2 10.12.2014

DU-­Ruhrort -­ DU-­Rahm  2   417 : 413 2 : 0 10.12.2014

DU-­Rahm  2 -­ DU-­Homberg 419 : 419 1 : 1 15.10.2014

DU-­Homberg -­ DU-­Rahm  2 419 : 420 0 : 2 15.10.2014

DU-­Rahm  2 -­ DU-­Großenbaum  3 400 : 417 0 : 2 21.01.2015

DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Rahm  2 413 : 403 2 : 0 21.01.2015

DU-­Rahm  2 -­ DU-­Laar  1 276 : 401 0 : 2 30.10.2014

DU-­Laar  1 -­ DU-­Rahm  2 399 : 249 2 : 0 30.10.2014

3816 : 4158 3 : 17



Bereichsklasse  2 Saison  2014  /  2015 LG-­aufgelegt

Ringe Punkte Datum

DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Homberg 399 : 423 0 : 2 29.10.2014

DU-­Homberg -­ DU-­Großenbaum  3 425 : 407 2 : 0 29.10.2014

:
DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Ruhrort 420 : 435 0 : 2 05.11.2014

DU-­Ruhrort -­ DU-­Großenbaum  3 432 : 413 2 : 0 05.11.2014

:
DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Huckingen  1 415 : 423 0 : 2 19.11.2014

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Großenbaum  3 422 : 409 2 : 0 19.11.2014

:
DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Rahm  2 413 : 403 2 : 0 21.01.2015

DU-­Rahm  2 -­ DU-­Großenbaum  3 400 : 417 0 : 2 21.01.2015

DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Laar  1 425 : 416 2 : 0 03.12.2014

DU-­Laar  1 -­ DU-­Großenbaum  3 425 : 416 2 : 0 03.12.2014

4134 : 4204 6 : 14

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Ruhrort 424 : 424 1 : 1 03.12.2014

DU-­Ruhrort -­ DU-­Huckingen  1 429 : 422 2 : 0 03.12.2014

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Homberg 426 : 404 2 : 0 10.12.2014

DU-­Homberg -­ DU-­Huckingen  1 416 : 419 0 : 2 10.12.2014

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Rahm  2 422 : 412 2 : 0 19.02.2015

DU-­Rahm  2 -­ DU-­Huckingen  1 415 : 429 0 : 2 19.02.2015

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Großenbaum  3 422 : 409 2 : 0 19.11.2014

DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Huckingen  1 415 : 423 0 : 2 19.11.2014

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Laar  1 424 : 411 2 : 0 25.02.2015

DU-­Laar  1 -­ DU-­Huckingen  1 417 : 424 0 : 2 25.02.2015

4235 : 4152 17 : 3



DU-­Ruhrort -­ DU-­Huckingen  1 429 : 422 2 : 0 03.12.2014

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Ruhrort 424 : 424 1 : 1 03.12.2014

DU-­Ruhrort -­ DU-­Homberg 436 : 420 2 : 0 19.11.2014

DU-­Homberg -­ DU-­Ruhrort 425 : 430 0 : 2 19.11.2014

DU-­Ruhrort -­ DU-­Rahm  2   417 : 413 2 : 0 10.12.2014

DU-­Rahm  2   -­ DU-­Ruhrort 409 : 422 0 : 2 10.12.2014

DU-­Ruhrort -­ DU-­Großenbaum  3 432 : 413 2 : 0 05.11.2014

DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Ruhrort 420 : 435 0 : 2 05.11.2014

DU-­Ruhrort -­ DU-­Laar  1 431 : 413 2 : 0 03.02.2015

DU-­Laar  1 DU-­Ruhrort 419 : 431 0 : 2 03.02.2015

4287 : 4178 19 : 1

DU-­Laar  1 -­ DU-­Huckingen  1 417 : 424 0 : 2 25.02.2015

DU-­Huckingen  1 -­ DU-­Laar  1 424 : 411 2 : 0 25.02.2015

DU-­Laar  1 -­ DU-­Homberg 388 : 428 0 : 2 12.11.2014

DU-­Homberg -­ DU-­Laar  1 416 : 372 2 : 0 12.11.2014

DU-­Laar  1 -­ DU-­Rahm  2   399 : 249 2 : 0 30.10.14

DU-­Rahm  2   -­ DU-­Laar  1 276 : 401 0 : 2 30.10.14

DU-­Laar  1 -­ DU-­Großenbaum  3 425 : 416 2 : 0 03.12.14

DU-­Großenbaum  3 -­ DU-­Laar  1 425 : 416 2 : 0 03.12.14

DU-­Laar  1 -­ DU-­Ruhrort 419 : 431 0 : 2 03.02.2015

DU-­Ruhrort -­ DU-­Laar  1 431 : 413 2 : 0 03.02.2015

4061 : 3920 6 : 14



Bereichsklasse  2 Saison  2014  /  2015 LG-­aufgelegt

Mannschaft Anzahl  Wettkämpfe Ringe Punkte Ø

DU-Ruhrort 10 4287 : 4178 19 : 1 428,70
DU-Huckingen 1 10 4235 : 4152 17 : 3 423,50
DU-Homberg 10 4195 : 4116 9 : 11 419,50
DU-Großenbaum 3 10 4134 : 4204 6 : 14 413,40
DU-Laar 1 10 4061 : 3920 6 : 14 406,10
DU-Rahm 2 10 3816 : 4158 3 : 17 381,60

Sieger  und  Aufsteiger  in  die  Bereichsklasse  1: DU-­Ruhrort



Bereichsklasse 2 2014 / 2015 LG-aufgelegt

Vorname Name
Anz.  

Wettk. Mannschaft Einzelergebnisse Summe Ø
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

Rahm2 Rahm2 Groß3 Groß3 Laar  1 Laar  1 Ruhr Ruhr Huck1 Huck1

Jutta Schwenke 10 DU-Homberg 141 143 141 141 146 143 142 142 137 141 = 1417 141,70
Jürgen Loock 10 DU-Homberg 139 140 143 138 143 138 138 141 134 134 = 1388 138,80
Dagmar Hessel 10 DU-Homberg 139 134 141 144 139 135 140 137 129 132 = 1370 137,00
Werner Fleischer 8 DU-Homberg 136 136 133 138 131 142 133 141 = 1090 136,25
Susanne Reintges 0 DU-Homberg =

Homb Homb Ruhr Ruhr Huck1 Huck1 Laar  1 Laar  1 Rahm2 Rahm2
Wolfgang Schrafen 10 DU-Großenbaum 3 142 147 146 146 140 141 143 141 140 137 = 1423 142,30
Heinrich Klostermann 10 DU-Großenbaum 3 137 130 134 142 135 135 139 135 139 140 = 1366 136,60
Luise Weyandt 6 DU-Großenbaum 3 134 139 143 138 134 140 = 828 138,00
Veit Usath 6 DU-Großenbaum 3 128 122 126 131 127 137 = 771 128,50
Siegfried Hilbert 6 DU-Großenbaum 3 133 113 120 114 120 125 = 725 120,83
Siegfried Jurack 5 DU-Großenbaum 3 124 120 126 132 121 = 623 124,60

Groß3 Groß3 Ruhr Ruhr Homb Homb Rahm2 Rahm2 Laar 1 Laar 1

Bernd Haß 10 DU-Huckingen 1 137 136 144 141 145 142 135 133 137 140 = 1390 139,00
Petra Ulrich 10 DU-Huckingen 1 137 130 130 130 134 134 133 142 142 144 = 1356 135,60
Harald Müller 10 DU-Huckingen 1 133 134 125 137 137 112 142 124 137 130 = 1311 131,10
Guido Rettinghausen 8 DU-Huckingen 1 141 144 139 141 137 143 140 140 = 1125 140,63
Marion Reichmann 6 DU-Huckingen 1 144 143 139 142 142 142 = 852 142,00
Wilfried Bischoff 6 DU-Huckingen 1 139 135 143 144 142 134 = 837 139,50
Uwe Kruse 0 DU-Huckingen 1 =
Frank Tänzler 0 DU-Huckingen 1 =
Hans-Josef Weiler 0 DU-Huckingen 1 =
Manfred Pfeiffer 0 DU-Huckingen 1 =

Homb Homb Laar 1 Laar 1 Ruhr Ruhr Groß3 Groß3 Huck1 Huck1

Hans-Peter Goedel 10 DU-Rahm 2 131 133 139 143 136 138 131 129 133 139 = 1352 135,20
Berni Müller 10 DU-Rahm 2 144 142 110 133 136 131 134 136 130 124 = 1320 132,00
Thomas Pauli 8 DU-Rahm 2 138 136 141 140 137 134 141 137 = 1104 138,00
Siegbert Satow 8 DU-Rahm 2 138 141 131 131 132 130 138 139 = 1080 135,00
Conny Stoehr 0 DU-Rahm 2 =

Groß3 Groß3 Homb Homb Huck1 Huck1 Rahm2 Rahm2 Laar 1 Laar 1

Notker Neilson 10 DU-Ruhrort 145 148 146 142 148 144 140 144 146 142 = 1445 144,50
Stephan Gottschalk 10 DU-Ruhrort 143 145 146 141 140 139 130 125 146 147 = 1402 140,20
Erwin Adams 8 DU-Ruhrort 144 147 141 141 143 139 139 142 = 1136 142,00
Dagmar Holz 8 DU-Ruhrort 140 138 137 133 100 127 137 140 = 1052 131,50
F. Josef Hüttges 7 DU-Ruhrort 144 142 140 132 139 136 131 = 964 137,71
Marion Hüttges 5 DU-Ruhrort 141 135 139 131 134 = 680 136,00
Kaethi Herzog 0 DU-Ruhrort =

Rahm2 Rahm2 Homb Homb Groß3 Groß3 Ruhr Ruhr Huck1 Huck1

Andreas Schmitz 10 DU-Laar 1 116 132 141 134 134 138 132 141 136 136 = 1340 134,00
Jürgen Eikers 10 DU-Laar 1 120 128 136 126 132 139 133 132 129 135 = 1310 131,00
Hans-Wilhelm Dopierala 10 DU-Laar 1 139 124 111 112 135 132 131 128 130 128 = 1270 127,00
Harald Müller 8 DU-Laar 1 140 141 147 148 148 146 145 146 = 1161 145,13
Klaus Herf 0 DU-Laar 1 =



Bereichsklasse 2 2014 / 2015 LG-aufgelegt

Vorname Name Wettk. Mannschaft Einzelergebnisse Summe Ø
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Notker Neilson 10 DU-Ruhrort 145 148 146 142 148 144 140 144 146 142 = 1445 144,50
Wolfgang Schrafen 10 DU-Großenbaum 3 142 147 146 146 140 141 143 141 140 137 = 1423 142,30
Jutta Schwenke 10 DU-Homberg 141 143 141 141 146 143 142 142 137 141 = 1417 141,70
Stephan Gottschalk 10 DU-Ruhrort 143 145 146 141 140 139 130 125 146 147 = 1402 140,20
Bernd Haß 10 DU-Huckingen 1 137 136 144 141 145 142 135 133 137 140 = 1390 139,00
Jürgen Loock 10 DU-Homberg 139 140 143 138 143 138 138 141 134 134 = 1388 138,80
Dagmar Hessel 10 DU-Homberg 139 134 141 144 139 135 140 137 129 132 = 1370 137,00
Heinrich Klostermann 10 DU-Großenbaum 3 137 130 134 142 135 135 139 135 139 140 = 1366 136,60
Petra Ulrich 10 DU-Huckingen 1 137 130 130 130 134 134 133 142 142 144 = 1356 135,60
Hans-Peter Goedel 10 DU-Rahm 2 131 133 139 143 136 138 131 129 133 139 = 1352 135,20
Andreas Schmitz 10 DU-Laar 1 116 132 141 134 134 138 132 141 136 136 = 1340 134,00
Berni Müller 10 DU-Rahm 2 144 142 110 133 136 131 134 136 130 124 = 1320 132,00
Harald Müller 10 DU-Huckingen 1 133 134 125 137 137 112 142 124 137 130 = 1311 131,10
Jürgen Eikers 10 DU-Laar 1 120 128 136 126 132 139 133 132 129 135 = 1310 131,00
Hans-Wilhelm Dopierala 10 DU-Laar 1 139 124 111 112 135 132 131 128 130 128 = 1270 127,00
Harald Müller 8 DU-Laar 1 140 141 147 148 148 146 145 146 = 1161 145,13
Erwin Adams 8 DU-Ruhrort 144 147 141 141 143 139 139 142 = 1136 142,00
Guido Rettinghausen 8 DU-Huckingen 1 141 144 139 141 137 143 140 140 = 1125 140,63
Thomas Pauli 8 DU-Rahm 2 138 136 141 140 137 134 141 137 = 1104 138,00
Werner Fleischer 8 DU-Homberg 136 136 133 138 131 142 133 141 = 1090 136,25
Siegbert Satow 8 DU-Rahm 2 138 141 131 131 132 130 138 139 = 1080 135,00
Dagmar Holz 8 DU-Ruhrort 140 138 137 133 100 127 137 140 = 1052 131,50
F. Josef Hüttges 7 DU-Ruhrort 144 142 140 132 139 136 131 = 964 137,71
Marion Reichmann 6 DU-Huckingen 1 144 143 139 142 142 142 = 852 142,00
Wilfried Bischoff 6 DU-Huckingen 1 139 135 143 144 142 134 = 837 139,50
Luise Weyandt 6 DU-Großenbaum 3 134 139 143 138 134 140 = 828 138,00
Veit Usath 6 DU-Großenbaum 3 128 122 126 131 127 137 = 771 128,50
Siegfried Hilbert 6 DU-Großenbaum 3 133 113 120 114 120 125 = 725 120,83
Marion Hüttges 5 DU-Ruhrort 141 135 139 131 134 = 680 136,00
Siegfried Jurack 5 DU-Großenbaum 3 124 120 126 132 121 = 623 124,60
Susanne Reintges 0 DU-Homberg =
Uwe Kruse 0 DU-Huckingen 1 =
Frank Tänzler 0 DU-Huckingen 1 =
Hans-Josef Weiler 0 DU-Huckingen 1 =
Manfred Pfeiffer 0 DU-Huckingen 1 =
Conny Stoehr 0 DU-Rahm 2 =
Kaethi Herzog 0 DU-Ruhrort =
Klaus Herf 0 DU-Laar 1 =



LG-­aufgelegt Stand  vom  01.05.2015

Saison  2014  /  2015

Diözesanklasse

Mannschaft
Anzahl  

Wettkämpfe Ringe Punkte Ø

DU-­Rahm  1 8 3553 : 3505 14 : 2 444,13
DU-­Großenbaum  1 8 3527 : 3516 10 : 6 440,88
DU-­Großenbaum  2 8 3498 : 3516 6 : 10 437,25
DU-­1420    1 8 3486 : 3511 6 : 10 435,75
DU-­Buchholz  1 8 3503 : 3519 4 : 12 437,88

Bereichsklasse  1

DU-­Huckingen  2 8 3511 : 3428 13 : 3 438,88
DU-­Serm  1 8 3490 : 3462 12 : 4 436,25
OB-­Lirich  1 8 3507 : 3479 10 : 6 438,38
DU-­Duissern  1 8 3431 : 3465 5 : 11 428,88
MH-­Selbeck 8 3386 : 3491 0 : 16 423,25

Bereichsklasse  2

DU-Ruhrort 10 4287 : 4178 19 : 1 428,70
DU-Huckingen 1 10 4235 : 4152 17 : 3 423,50
DU-Homberg 10 4195 : 4116 9 : 11 419,50
DU-Großenbaum 3 10 4134 : 4204 6 : 14 413,40
DU-Laar 1 10 4061 : 3920 6 : 14 406,10
DU-Rahm 2 10 3816 : 4158 3 : 17 381,60


